СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                    КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

07 августа 2017 год 			                                                                  №13

О передаче муниципального имущества в муниципальную Казну

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 год №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 66, 71 Устава Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.Передать в муниципальную казну Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан муниципальное имущество согласно перечню (приложение №1).
2.Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республики Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Маломеминское сельское поселение, с. Малые Меми ул.Центральная д.2а на официальном сайте Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kaybici.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                Е.Н.Алексеева

Приложение № 1
к решению Совета Маломеминского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района
Республики Татарстан
№13 от 07 августа  2017г

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную казну Маломеминского сельского поселения

	Тип
имущества
	Наименование
имущества
	Место
Расположения

	Ед.и
эм.
	Кол-
во
	Год
ввода I
эксплу
тацию
	Первонача
льная
стоимость,
руб.
	Остаточная

стоимость
б.

	Объекты
дорожного
хозяйства
(дороги,
мосты,

тротуары и
т.п.)

	Дорога
	Д.И.-Буртас
Ул. Гагарина
	Шт.
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Дорога
	Д.И.-Буртас
Ул.Тукая
	Шт.
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Дорога
	Д.Малалла
Ул. Коммуны
	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Дорога
	П.Н.Патрикеево
Ул. Свияжная
	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Дорога
	С. М.Меми
Ул.Молодежная
	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Дорога
	С. М.Меми
Ул.Новоозерская
	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Дорога
	С. М.Меми
Ул.Староозерская
	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Дорога
	С. М.Меми
Ул.Центральная
	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Межпоселковая дорога
	С. М.Меми-д. Малалла

	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Межпоселковая дорога
	С. М.Меми-д.И.-Буртас
	Шт
	1
	2010
	1,00
	1,00

	Объекты
инженерной
инфраструкт
уры (сети
водоснабжен

ия,
электроснаб
жение,
газоснабжен
ие и т.п

.)

	Водопровод
	Д.Имянле-Буртас
	шт
	1
	2013
	164368,32
	121 221,57

	Водоснабжение с. М.Меми
(колодцы,ВНБ,скважина,насосная станция,ЗСО.
	С. Малые Меми
	Шт
	1
(27
1,
1,
1,
1,
1)

	2014
	10837001,96
	10457706,89

	Будка водобашни
	Д.Имянле-Буртас

	шт
	1
	2013
	0,01
	0,01

	Гидрант пожарный
	Д.Имянле-Буртас
	шт
	1
	2011
	8500,00
	0

	Колонка водозаборная
	Д.Имянле-Буртас
	Шт
	1
	2011
	6136,00
	0

	Колонка водозаборная
	Д.Имянле-Буртас
	шт
	1
	2001
	6136,00
	0

	Люк чугунный
	Д.Имянле-Буртас
	Шт
	1
	2011
	3717,00
	0

	Люк чугунный
	Д.Имянле-Буртас

	шт
	1
	2011
	3717,00
	0

	Задвижка Ф110
	Д.Имянле-Буртас

	шт
	1
	2011
	6431,00
	0

	Подставка под гидрант
	Д.Имянле-Буртас

	шт
	1
	2011
	6844
	0

	Скважина
	Д.Имянле-Буртас

	Шт
	1
	2013
	0,01
	0,01

	Скважина
	Д.Имянле-Буртас

	Шт
	1
	2013
	0,01
	0,01

	Скважина
	С. Малые Меми
	Шт
	1
	2013
	0,01
	0,01

	Скважина

	С. Малые Меми
	Шт

	1
	2013
	0,01
	0,01

	Уличное освещение
	Д.Имянле-Буртас

	Шт
	1
	1992
	12000,00
	0

	Уличное освещение
	С. Малые Меми
	Шт
	1
	2000
	12000,00
	0

	Уличное освещение
	Д.Малалла
	шт
	1
	2000
	2000,00
	0

	Сооружения
(кладбища,
ГТС, пруды и
т.п.)

	Ограждение кладбища
	С. Малые Меми
	шт
	1
	1980
	100000,00
	0

	Ограждение кладбища
	Д.Имянле-Буртас

	шт
	1
	1989
	50000,00
	0

	Приграничная стела
	С. Малые Меми
	шт
	1
	2013
	34848,04
	22360,84

	Памятник ветеранам ВОВ
	С. Малые Меми
	шт

	1
	2015
	58440,00
	46752,00

	Памятник ветеранам ВОВ
	Д.Имянле-Буртас

	шт

	1
	2013
	46588,00
	29505,88

	Искусственный пруд
	Д.Имянле-Буртас

	шт
	1
	2009
	15000,00
	0

	ИТОГО:

	11367601,30
	10677557,23